
 
 

U C H W A Ł A   Nr  96/V/07 
Rady Miasta Józefowa 

z dnia 29 listopada 2007r. 
 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat 

za korzystanie z lodowiska w sezonie zimowym 2007/2008 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   

gminnym   (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20  
grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) - Rada 
Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 
                                                           

§ 1 
 
Powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat 
za korzystanie z lodowiska gminnego, administrowanego przez Integracyjne  Centrum Sportu 
i Rekreacji w Józefowie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Przewodniczący Rady Miasta 
          
                                                                                                      Cezary Łukaszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej Rada 
Miasta może powierzyć Burmistrzowi Miasta uprawnienie w zakresie ustalania wysokości 
cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Lodowisko administrowane przez Integracyjne Centrum Sportu i Rekreacji, z uwagi 
na fakt, iż jest dostępne dla ogółu mieszkańców, jest obiektem użyteczności publicznej. 

Po podjęciu przedmiotowej uchwały przez Radę Miasta, zostanie podpisane 
zarządzenie Burmistrza, ustalające wysokość cen za korzystanie z lodowiska w sezonie 
2007/2008. Już dzisiaj można przedstawić następujące wartości, które znajdą 
odzwierciedlenie w cenniku: 

1) osoby powyżej 18 roku życia – opłata 5 zł za jednorazowe wejście na lodowisko, 
2) osoby do 18 roku życia – opłata 3 zł za jednorazowe wejście na lodowisko, 
3) dzieci do lat 7 pod opieką osoby dorosłej – opłata 0 zł (bezpłatnie), 
4) dzieci i młodzież do lat 18 z Józefowa (po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej) – 

opłata 0 zł (bezpłatnie), 
5) uczniowie szkół średnich, zamieszkujący w Józefowie (po okazaniu ważnej 

legitymacji szkolnej) – opłata 0 zł (bezpłatnie), 
6) wypożyczenie 1 pary łyżew – opłata 4 zł za 1 godzinę, 
7) wypożyczenie 1 kasku – opłata 1 zł za 1 godzinę. 


	U z a s a d n i e n i e 

